
HÖSTEN 2021

Prästen Lennart Pettersson berättar om 
sin cykelresa från Bjursås till Auschwitz.
Torsdag 28 okt kl 19.00 i Bjursås Lillkyrka

Nu har vi startat en Internationell grupp! 
Målet med gruppen är att antingen sjunga, 
dansa eller spela teater som ska leda fram till 
en festival för mänskliga rättigheter. 

Vi träffas i Bjursås församlingshem 
på onsdagar kl 19.00-20.00

Är du intresserad av att vara med är du 
varmt välkommen att kontakta Joy Faith 
Kroneberg, 023-669 23 66

Internationell grupp

Upphovsman: Malin Wrigstad/Ikon

Din röst är viktig!

Se mer sidan 4



Kyrkofullmäktige
Måndag den 1 november kl 19.00 

i Bjursås församlingshem

Ärende som bland annat tas upp är budget.
Då presenteras även det nyvalda Kyrkofullmäktige.

Välkomna att närvara!

Tro & liv
Gudstjänsten varje söndag har ett tema med särskilt utvalda 
texter som sammanfattas i en rubrik. En favoritrubrik som 
jag har är ”Tro och liv”. I år råkade söndagen med det temat 
infalla vid första tillfället som vi kunde samlas i Bjursås 
kyrka för gudstjänst sedan restriktionerna infördes. Syn-
nerligen lämpligt, för det är just i gudstjänsten som jag ofta 
slås av hur dessa ord är förknippade med varandra. Så efter 
nästan 1,5 års uppehåll kan vi nu samlas i vår fantastiska 
kyrka igen för gemensam gudstjänst. Väggarna står stadigt 
kvar som ett fyrtorn för vår tro, mitt i byn. Nu kan vi fylla 
dess innehåll med liv igen. 
Det jag uppskattar med orden i rubriken ”Tro och liv” är 
framförallt ordet ”och”. Det hade kunnat vara bindeorden 
”eller”, ”med” eller ”ger” och det hade blivit en helt annan 
innebörd. Nu binds de samman till en enhet. Och det är 
så det skall vara. För de är så tätt sammanflätade. Jag skulle 
kunna drista mig till att påstå att de är förutsättningar för 
varandra. Som ett strävsamt gammalt par gnabbas de och 
formar sig mot varandra. Och när det blåser så lutar de 
sig mot varandra. Så inbillar jag mig deras relation - tron 
& livet. 
Hösten kommer med kyla och mörker. En tid då solen är så 
frånvarande att man kan börja tvivla på dess existens. Men 
det är under dessa perioder tron på vårsolens värme håller 
oss vid liv. Sida vid sida vandrar de, tron och livet. Svajar 
det ena så bär förhoppningsvis det 
andra. Men försvinner bägge - vad 
återstår då? 
Så gödsla er tro och ta vara på livet!
Jag skulle vilja våga tro. Jag kan ju 
inte mer. Som kornet väntar tid att 
gro, att livets under sker. Psalm 219:4

Lennart Pettersson

Vem är Anna?

Födelsedagar
Församlingen gratulerar alla jubilarer i 
församlingen! Vi uppvaktar alla medlemmar 
som fyller 80, 85, 90 år och däröver.

Namn: Bryggar Anna Granlund
Tjänst: Vaktmästare/husmor/
lokalvårdare
Mest använda app: SMHI
En förebild: Mor och far
Ett värdefullt minne från 
Bjursås församling: Alla fina 
möten med folk

Körverksamhet
Vi planerar att starta upp Sågmyrakören 

och Damkören Cantamus den 6 september. 

Sågmyrakören träffas i Sågmyra kyrka 
måndagar kl 16.30-18.00

Cantamus träffas i Bjursås kyrka 
måndagar kl 19.00-21.00

Angående Kyrkokören så avvaktar vi ännu en tid.

Är du intresserad eller har frågor gällande körerna är 
du välkommen att kontakta församlingsexpeditionen!

Slink In-Stickcafé
Slink In-Stickcafé startar igen den 9 september och träf-
fas därefter jämna veckor på torsdagar kl 18.30-21.00 
i Bjursås församlingshem. Ta med ditt handarbete och 
slink in! Info: Mia Lundblad, 070-790 51 23

Handarbetscafé
Vi startar igen den 9 september och träffas
därefter jämna veckor på torsdagar kl 13.30-15.30 
i Bjursås församlingshem. Välkommen, nybörjare 
 eller erfaren till en stund med inspiration, gemenskap, 
avkoppling och fika.
/Kyrkliga Syföreningen

Församlingens präster 
Kyrkoherde Lennart Pettersson, tel 023-669 23 65 
lennart.k.pettersson@svenskakyrkan.se
Komminister Joy Faith Kroneberg, 023-669 23 66
joy.kroneberg@svenskakyrkan.se

Församlingens kyrkomusiker 
Organist: Michal Wodrowski, tel 023-669 23 68

Kyrkogårdsexpeditionen (Bjursås kyrkogård) 
Telefontid vardagar 
Vaktmästare Ulf Saxvall, tel 023-669 23 70 
Vaktmästare/lokalvård/husmor Anna Granlund, tel 023-669 23 71

Församlingsassistent Lina Svart, tel 023-669 23 61 
Förskolelärare Jambu Palmqvist, tel 023-669 23 69

Församlingsexpeditionen 
Tel 023-669 23 60 
Bävervägen 1A, 790 21 BJURSÅS 
Telefontid och besökstid månd, tisd, torsd och fred kl 10-12 
E-mail: bjursas.forsamling@svenskakyrkan.se 
Församlingens hemsida: www.svenskakyrkan.se/bjursas 
Swish: 123 388 84 68

Du hittar oss även på Facebook: 
Bjursås församling Svenska kyrkan

Ansvarig utgivare: Lennart Pettersson



Nattvard kommer 

firas beroende av 

restri
ktionerna

SEPTEMBER
12 Söndag kl 11.00 Gudstjänst
19 Söndag kl 11.00 Gudstjänst
26 Söndag kl 11.00 Gudstjänst

OKTOBER
3 Söndag kl 11.00 Gudstjänst med Bibelutdelning 

till 6 åringar
15 Fredag kl 19.00 Älgmålsbön vid slogboden i Präst- 

skogen (vid regn i Bjursås kyrka). Bjursås spelmanslag 
medverkar

17 Söndag kl 11.00 Gudstjänst
24 Söndag kl 11.00 Gudstjänst
31 Söndag kl 11.00 Gudstjänst

NOVEMBER

 6 Lördag Alla helgons dag kl 18.00 Minnesgudstjänst
 Efter önskemål kommer 

Johan Eriksson tillbaka till  
Bjursås för att framföra sin 
egen musik om förluster och 
glädjeämnen i livet. 
Vi meddelar senare hur vi gör 
med ljuständningen i år 
beroende på restriktionerna. 

14 Söndag kl 11.00 Gudstjänst
21 Söndag kl 11.00 Gudstjänst
28 Söndag 1 Advent kl 11.00 Gudstjänst

OKTOBER
10 Söndag kl 18.00 Gudstjänst

NOVEMBER 
 7 Söndag kl 18.00 Minnesgudstjänst 

Vi meddelar senare hur vi gör med ljuständningen i år 
beroende på restriktionerna. 

28 Söndag 1 Advent kl 15.00 Gudstjänst 
21 Söndag kl 11.00 Gudstjänst
28 Söndag 1 Advent kl 11.00 Gudstjänst

Med reservation för ändringar

Det händer
i Bjursås kyrka

Andakter på äldreboendena!
Vi kommer att starta med andakter på äldreboendena 
så snart det är möjligt igen!
”Och tills vi möts igen. Må Gud hålla, hålla dig i sin 
hand”. Psalm 790 Må din väg gå dig till mötes.

Öppen Förskola - Mötesplats för vuxna och barn. 
Måndagar och Torsdagar kl 9-12 i Bjursås Församlingshem.

Onsdagskul - För F - ÅK 6.  
Onsdagar kl 14-16 i Bjursås Församlingshem.

Anmäl ditt barn till: Jambu Palmqvist: 023-6692369, 
jambu.palmqvist@svenskakyrkan.se

Öppen Förskola - Mötesplats för vuxna och barn.  
Fredagar kl 9-12 i Sågmyra Kyrka. 

Måndagsträff - För F - ÅK 6. 
Måndagar kl 14.30-16 i Sågmyra Kyrka. 

Öppen Kyrka - Mötesplats för vuxna och barn. 
Torsdagar kl 13.30-15.30 i Sågmyra Kyrka. 

Anmäl ditt barn till Jambu eller 
Lina Svart: 023-6692361, lina.svart@svenskakyrkan.se

Hjärtligt Välkomna!

Det händer i
Sågmyra kyrka

Vackra julgranar
sökes att ha utanför våra 
kyrkor till Advent.
Kontakta Ulf 023-669 23 70

Nu startar barnverksamheten!
 inför hösten 2021. Start vecka 35.

Välkommen till Sågmyra kyrka!
Öppen kyrka torsdagar kl 13.30-14.30 

Personal finns på plats

Välkommen in och tänd ett ljus och samla dina 
tankar en stund, samtala och fika, lekrummet är 
även öppet för dig som kanske är hemma och är 

föräldra ledig eller vill knyta nya kontakter.

Nu promenerar vi igen!
Torsdagar 26/8 – 25/11 
Samling vid Bjursås församlingshem kl 10.30

Från kl 10.00 serveras enkelt fika till självkostnadspris  
i församlingshemmet tillsammans med 
Öppna förskolan. Vid ihållande regn - inställt!

Välkomna önskar Anna, 023-669 23 71



Vilka  
Alla medlemmar i Svenska kyrkan som är 16 år och 
äldre får rösta. Svenska kyrkan är Sveriges största tros-
samfund med 5,8 miljoner medlemmar.

Varför 
För att bidra till gemenskap, glädje, fördjupning och 
sammanhang för dig själv och andra, till exempel ge-
nom dop, bröllop, andra gudstjänster, öppen förskola, 
barn- och ungdomsverksamhet, körer och konserter.
För att bevara vårt gemensamma kulturarv, i form av 
byggnader och traditioner.
För att stödja kyrkans sociala arbete för människor i 
utsatthet, ensamhet och sorg.

Vad 
Tre valsedlar som berör tre nivåer liknande valet till 
kommun, landsting, riksdag.
Kyrkofullmäktige styr församlingarnas arbete, vars 
grundläggande uppgift är att fira gudstjänst, bedriva 
undervisning och att utöva diakoni och mission.
Stiftsfullmäktige styr arbetet i respektive stift och ger 
stöd åt församlingarna. Vi tillhör Västerås stift.
Kyrkomötet är Svenska kyrkans högsta beslutande 
organ. Där fattas beslut kring övergripande frågor.

Hur 
Alla som har rösträtt får ett röstkort som skickas ut 
till folkbokföringsadressen. Du måste ha med dig ditt 
röstkort om du förtidsröstar. På valdagen i vallokalen 
kan du rösta utan röstkort. Det är också viktigt att du 
har med dig legitimation.

Vi ställer upp i årets Kyrkoval
Arbetarepartiet -Socialdemokraterna
Valter Johansson, Bjursås 
Monica Jonsson, Sågmyra 
Tommy Nygårds, Sågmyra 
Renée Lok, Sågmyra 
Sören Larsson, Bjursås 
Per-Erik Rapp, Bjursås 
Gustav Sjöblom, Sågmyra

Centerpartiet
Kristina Fredriksson, Bodarna 
Susanne Martinsson, Backgården 
Sigrid Strand, Gopa 
Kristina Gregori Eriksson, Västanberg 
Magnus Norberg, Svensgårdarna 
Helena Martinsson, Bodarna 
Pär Forsell, Bodarna 
Elisabet Lööf, Backgåden 
Per Pettersson, Storsveden 
Maj-Britt Karlsson, Kullgärdet 
Florence Björklund, Kullgärdet 
Lennart Ros, Sandtäkt 
Elisabeth Pettersson, Storsveden 
Per Martinsson, Bodarna

En levande kyrka i Bjursås församling
Bo Olsson, 66 år Pensionär 
Karin Wickman, 51 år Trädgårdsförman 
Irene Jonsson, 70 år Pensionär 
Gunilla Wåhlberg-Westh, 77 år Pensionär 
Marie Agrell Johansson, 62 år Skrivtolk, 
f.d begravningsentreprenör 
Ann-Sofie Unger, 48 år Systemförvaltare 
Sofia Murman, 27 år Undersköterska 
Silja Lagerberg, 75 år Pensionär 
Malin Rosén, 49 år Omsorgsassistent 
Christer Björklund, 38 år Processutvecklare 
Ingvar Rogström, 77 år Pensionär 
Yngve Lagerqvist, 77 år Pensionär

Kyrkogårdsexpeditionen hälsar att 
du nu kan söka efter gravsatta i 
Bjursås på: https://gravar.se/
Funderar du på att lämna tillbaka 
en gammal grav? Tänk då på att det är kostnadsfritt att få 
graven igensådd och klippt, samt att förlänga gravrätten.
Det är många som uppskattar att vandra på kyrkogården 
och läsa på stenar och minnas de som funnits före oss.
Är stenen oläslig på grund av mossa och lavar så kan vi 
erbjuda rengöring av den för 300 kr.
Undantaget från detta är askgravplatserna.
Vi vill även informera om att det inte råder någon plats-
brist på våra kyrkogårdar.

INFORMATION FRÅN KYRKOGÅRDEN

Nu är tvätt- och 
maskin hallen på 
kyrko gården i 
Bjursås klar att 
använda!

BJURSÅS FÖRSAMLINGSEXPEDITION 
Mån 6/9 kl 09-12 Mån 13/9 kl 09-12
Tis 7/9 kl 09-12 Tis 14/9 kl 09-12
Ons 8/9 kl 17-20 Ons 15/9 kl 17-20
Tor 9/9 kl 09-12 Tor 16/9 kl 09-12
Fre 10/9 kl 09-12 Fre 17/9 kl 09-12
Lör 11/9 kl 09-12 Lör 18/9 kl 09-12

BJURSÅS FÖRSAMLINGSHEM 
Sön 19/9 kl 14-20

SÅGMYRA KYRKA
Sön 19/9 kl 12-16

Röstningslokaler för förtidsröstning:

På valdagen
...är vallokalen i BJURSÅS FÖRSAMLINGSHEM 
öppen kl 09-11, 12-20


